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دستگیری 8 قاچاقچی
بوشــهر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی اســتان بوشهر گفت: 
ماموران این فرماندهی در ســه عملیات جداگانه موفق شدند 121 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک، حشیش، هروئین و شیشه را ظرف 48 ساعت کشف 
و ضبط کنند. ســرتیپ حیدر عباس زاده افزود: در این عملیات 8 قاچاقچی 
دستگیر و 5 خودرو سبک و سنگین توقیف شد. به گفته وی متهمان دستگیر 

شده به مراجع قضایی تحویل شدند.
مرگ در اثر تصادف با شتر

زاهدان- فارس: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان از برخورد 
یک دستگاه وانت تویوتا با یک نفر شتر در محور دلگان- ایرانشهر، خبر داد.

محمد کورسی گفت: یک دستگاه وانت تویوتا به علت ارتکاب دو تخلف، 
عدم توجه به جلو از جانب راننده و رها کردن احشــام بدون مسئول هدایت 

در سطح سواره رو با یک نفر شتر برخورد کرد. 
وی افزود: در این حادثه بر اثر شدت ضربه وارده راننده وانت تویوتا بعد از 

اعزام به بیمارستان فوت کرد و دو سرنشین آن نیز مجروح شدند.
واژگونی تویوتا و مرگ 2 نفر

زاهدان-  ایرنا: مدیر مرکز فوریت های پزشــکی دانشــکده علوم پزشکی 
ایرانشــهر گفت: بر اثر واژگونی یک دســتگاه وانت تویوتا در جاده روستایی 
قصرقند - کارچان واقع در جنوب سیســتان و بلوچســتان دو کشته و پنج 

مجروح برجای گذاشت.
محمودرضا ناصح افزود: مجروحان این حادثه با دو دستگاه آمبولانس به 
بیمارستانی در نیکشهر اعزام شدند. وی اظهار داشت: کارشناسان پلیس راه 
ســرعت زیاد خودرو و ناتوانی راننده در کنترل آن را علت وقوع این ســانحه 

اعلام کردند.
شلیک گلوله به راننده

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی استان بوشهر گفت: فردی 
به هویت »الف.ت« در خیابان سنگی بوشهر شهروندی را سوار خودرو کرده 
تا به منزلش در ســرتل برساند. سرتیپ حیدر عباس زاده اضافه کرد: پس از 
رسیدن به مقصد صاحب منزل به محض دیدن راننده و مسافر با راننده خودرو 
درگیر و با سلاح کلت کمری ران پای چپ راننده را زخمی کرد و متواری شد.
فرمانده انتظامی استان بوشهر بیان کرد: پلیس پس از اطلاع از این حادثه 
بلافاصله در محل حاضر ضمن اعزام فرد مجروح به بیمارستان با اجرای طرح 
مهار یک ساعت پس از حادثه مخفیگاه عامل تیراندازی شناسایی و با همکاری 
و همراهی خانواده، فرد ضارب دســتگیر و سلاح به کار رفته در تیراندازی از 

وی کشف شد.
به گفته وی، ضارب با تشکیل پرونده مربوطه تحویل مقامات قضایی شد.

بازداشت سارقان در بیمارستان
اهواز- خبرنگار کیهان: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: با همکاری ماموران حراست بیمارستان بزرگ دزفول با نیروی انتظامی دو 
سارق مسلح به سلاح سرد در این بیمارستان دستگیر شدند. فریدون جعفریان 
افزود: از ســارقان دستگیر شده دو دستگاه گوشی تلفن همراه، موادمخدر و 

قمه کشف شده است. به گفته وی متهمان تحویل مراجع قضایی شده اند.
زمین لرزه در لارستان

شــیراز- ایرنا: مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری فارس گفت: زمین 
لرزه 4/2 ریشــتری در منطقه درز و  سایبان لارستان خوشبختانه هیچ گونه 

خسارتی نداشته است.
حســن فیاض پور افزود: اجرای طرح مقاوم سازی در اغلب مناطق استان 
فارس موجب اســتحکام بخشی ساختمان ها در مقابل زلزله های 5 ریشتری 
شــده است.زمین لرزه ای با شــدت چهار و دو دهم ریشتر ساعت 19 و 48 
دقیقه و 13 ثانیه روز یکشــنبه، منطقه درز و سایبان از توابع بخش مرکزی 

شهرستان لارستان را تکان داد.
دستبند بر دستان اخاذ مامورنما

ارسنجان- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی ارسنجان گفت: خانم 
61 ســاله ای به ماموران انتظامی این شهرستان مراجعه و اظهار کرد، فردی 
به شماره منزل وی تماس و ضمن معرفی خود تحت عنوان مامور خطاب به 
وی گفته است قصد دارد به یکی از بستگان وی که به اتهام حمل و نگهداری 
موادمخدر دستگیر شده کمک کند و برایش تخفیف بگیرد. سرهنگ عطا ءالله 
پزشک ادامه داد: این فرد مامورنما درخواست  دریافت مبلغ 3 میلیون ریال 
بابت هزینه این کار از فرد شاکی کرد و پس از اخذ این مبلغ از وی، شماره 
تمــاس خود را برای پیگیری کار به مالباخته داد اما این خط تلفن خاموش 
بود. وی اضافه کرد: ماموران آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی  اخاذ مامورنما 
را شناسایی و دستگیر کردند و پس از تشکیل پرونده متهم را تحویل مقامات 

قضایی دادند.
تخریب خانه

خرم آباد- باشگاه خبرنگاران جوان، گودبرداری غیراصولی در منطقه بازارچه 
طیب خرم آباد ســبب شــد تا دیوار و سقف  ساختمان مجاور ترک بخورد و 
سپس بطور کامل تخریب شود. هنگام بروز این حادثه اهالی خانه منزل بودند 
که با خروج به موقع به کسی آسیبی نرسید ولی خانه غیرقابل سکونت شد.

لک لک جان مرد روستایی را گرفت
مهاباد- ایرنا: یک مرد روســتایی فداکار در مهاباد هنگام تلاش برای رها 
ساختن یک قطعه لک لک، دچار برق گرفتگی شده و جان خود را از دست داد.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد گفت: این حادثه شامگاه شنبه 

و در روستای گابازله از توابع این شهرستان روی داد.
کامران حسینی افزود: این حادثه زمانی روی داد که مرد 41 ساله ای در 
روستای گابازله مهاباد قصد داشت یک گونی را که به پای یک لک لک  گیر 

کرده بود، از پای وی خارج سازد.
وی اضافه کرد: این لک لک ســاعاتی بود که برای رها کردن خود از این 
گونی در تکاپو بود و به طور مرتب از پشــت بام خانه های روســتایی به روی 

تیرهای چراغ  برق پرواز می کرد.
حســینی گفت: هنگامی که این لک لک به بالای یک تیر چراغ برق در 
نزدیکی منزل این فرد روســتایی فرود آمده بود، این مرد با بالا رفتن از تیر 
چراغ برق قصد جدا کردن گونی و رهاســازی این پرنده را داشــت که دچار 

برق گرفتگی شده و جان خود را از دست داد.
خواب ابدی مادر و کودک

زنجان- فارس: رئیس پلیس راه اســتان زنجان از واژگونی یک دستگاه 
خــودروی پــژو 405 در محور زنجان- قزوین خبر داد و گفت: این ســانحه 
رانندگی به علت خواب آلودگی راننده رخ داد. علی اصغر شــیرمحمدی افزود: 
در این حادثه خانم و کودک 6 ساله این خانواده جان خود را از دست دادند 

و نفر دیگر مصدوم و در بیمارستان بستری شد.
گرگ 30 گوسفند را درید

جاجرم- فارس: حمله گرگ در روســتای خراشا واقع در 50 کیلومتری 
شرق جاجرم استان خراسان شمالی حدود 30 راس گوسفند را تلف کرد. حمله 
گرگ گرســنه به گوسفندان هنگامی صورت گرفت که آنها در آغل بودند به 
گفته عضو شورای اسلامی روستای خراشا این چندمین باری است که گرگ 

به گوسفندان روستائیان حمله می کند.
قطار عابر پیاده را زیر گرفت

خرم آباد- باشگاه خبرنگاران جوان: مسئول گروه ایمنی و نظارت بر شبکه 
اداره کل راه آهن لرســتان گفت: قطار باری اندیمشک که به طرف دورود در 
حرکت بود در محدوده بلاک دورود قارون با یک عابر پیاده برخورد کرد که در 
اثر این حادثه عابر پیاده جان خود را از دست داد. عبدالله وثوقی افزود: هنوز 
هویت جان باخته مشخص نشده اما وی در حدود 25 تا 30 سال سن دارد.

سقوط در حوضچه تصفیه آب
سیرجان- فارس: رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیرجان گفت: 
کارگر 24 ســاله سیرجانی از کارگران مجتمع جهان فولاد گل گهر سیرجان 
به علت سقوط در حوضچه تصفیه آب این کارخانه جان خود را از دست داد.
مجتبی آذرپیرا افزود: علت این حادثه در دست بررسی است اما آن طور 
که گزارش شده سر خوردن پای این کارگر موجب سقوط وی در آب حوضچه 
و در نهایت مرگ وی شده است.برخی کارگران این کارخانه در دسترس نبودن 
تجهیزات ایمنی و غواصی را موجب جان باختن این کارگر می دانند و می گویند 

اگر تجهیزات و عوامل امدادی بودند این کارگر نجات می یافت.

از جاري شــدن  معدنچي پس   11
ســیل و  آبگرفتگي در یكي از معادن 

زغال سنگ چین ناپدید شدند.
به گزارش ایرنا، ایــن یکي از تازه ترین 
حوادث در معادن زغال ســنگ چین است 

تیراندازی در شرق فرانسه دو کشته و یک 
زخمی برجای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، یک منبع آگاه 
پلیس فرانســه با تایید خبر مطبوعات منطقه ای این 
کشــور اعلام کرد؛ در ایــن تیراندازی که دیروز صبح 

در یکی از محله های حساس شهر گرونوبل در جنوب شرقی فرانسه به وقوع 
پیوست، دو نفر کشته و یک نفر زخمی شد. گفته می شود مهاجم متواری شده 

که یک خودروی سرقتی در محل بجا گذاشته، نقاب بر چهره داشته است.
به نوشته روزنامه  لودوفینه لیبره، این تیراندازی در یک پیاده رو در برابر 

مدرسه ای در محله تیسر به وقوع پیوست.
یــک منبــع نزدیک به پرونــده، این تیرانــدازی  را هدفمنــد  از نوع 

تسویه حساب دانست.

با  نیویورک  دانشگاه  آموختگان  دانش 
صدور قطعنامه ای رژیم صهیونیســتی را 

تحریم کردند.
به گزارش »نســیم آنلاین«، به موجب این 
قطعنامه دانش آموختگان این دانشــگاه تا زمان 

پایبندی اسرائیل به قوانین بین المللی، ترک اراضی اشغالی، تخریب 
دیوار حائل و به رســمیت شــناختن حقوق فلسطینی ها این رژیم را 

تحریم خواهند کرد.
 به گزارش وب سایت این اتحادیه، در این قطعنامه که با دو سوم 
آرا تصویب شــد، از دانشگاه خواسته شده است تا برنامه های خود در 
دانشــگاه تل آویو را تعلیق نماید، چرا که مخالف قوانین ضدتبعیض 

این دانشگاه است.
  57 درصد از اعضای این اتحادیه نیز سوگند یاد کرده اند که دولت 

اسرائیل و نهادهای آکادمیک این رژیم را تحریم نمایند.

یک نوزاد ســه  روزه در آمریكا توسط 
سگ خانگی مورد حمله قرار گرفت و بر اثر 

شدت جراحات جان باخت.
به گزارش تسنیم، به نقل از ایندیپندنت، یک 
سگ خانگی دو ساله به نوزاد سه  روزه حمله کرد 

و او را گاز گرفت، اما شــدت جراحات کودک به حدی بود که منجر 
به مرگ وی شد.

این ســگ دوســاله که دورگه است، بعد از عطسه مادر به سمت 
نوزاد پسر سه  روزه حمله کرد.

این حادثه زمانی رخ  داد که این خانواده در خانه شــان در شــهر 
»میرامســا« در نزدیکی »سن دیگو« واقع درایالت کالیفرنیا، مشغول 

تماشای تلویزیون بودند.
طبق گفته پلیس، با وجود اینکه پدر و مادر این نوزاد بلافاصله سگ 
را از نوزاد دور کردند، اما نوزاد قبل از رسیدن به بیمارستان جان باخت.

 گروهبان پلیس از واحد کودک آزاری، به رسانه های محلی گفت: 
سگ به قرنطینه برده شده و توسط بخش خدمات حیوانات از لحاظ 
ابتلا به عفونت هاری، تحت بررسی قرار خواهد گرفت، با این حال این 
حیوان از بین برده نخواهد شد و بعد از سپری شدن دوران قرنطینه به 
محل اقامت سابق خود بازخواهد گشت تا خانواده داغدار درباره آینده 

سگ قاتل تصمیم بگیرند.

از  نسخه ای خطی  آلمانی  دانشمندان 
کتاب های ابن ســینا، دانشمند ایرانی را 
کشف کرده اند که نشان می دهد، وی در 
ســال 1006 میلادی، یک »ابرنواختر« را 

رصد کرده است.
به گزارش ایرنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، ابن سینا در این 
یادداشت، گزارشی از مشاهدات خود درباره یک ابرنواختر را ارایه کرده 
است. به گفته دانشــمندان آلمانی، بوعلی سینا در یادداشت هایش، 
شکل و حتی مسیر حرکت این ابرنواختر را به دقت شرح داده است.

در بخشی از گزارش ابن سینا آمده است: )این ابرنواختر( در آغاز 
به تیرگی و ســبزی می گرایید، اما سپس شراره هایی از خود متصاعد 

کرد و سفید و سفیدتر شد.
گزارش ابن ســینا، اطلاعات موجود از همین ابرنواختر را که در 
همان دوران در یمن، مراکش، چین و ژاپن رصد شده بودند، تکمیل 
می کند.دانشمندان پیش از این، گزارش هایی از رصد ابرنواخترها در 
سال های 1054 )آسیای شرقی و شبه جزیره عرب(، 1181 )آسیای 
شرقی(، 1572 و 1604 )آسیای شرقی و اروپا( در دست داشته اند.

گزارش دانشمندان آلمانی، در تارنمای دانشگاه کورنل در آمریکا 
نیز منتشر شده است.

که ســالانه جان صدها نفر را می گیرد. این حادثه پیش ازظهر 
دیروز در معدن زغال سنگ »جایوجیان« در استان »شاآنشي« 

در شمال غرب چین رخ داد.
هنگام بروز این حادثه 67 نفر در داخل معدن مشــغول به 
کار بودند که به جز 11 نفر بقیه معدنچیان موفق به فرار شدند.

معــادن زغال ســنگ چیــن در اقصي نقاط این کشــور 
حادثه آفرین هستند و مرگبارترین معادن جهان قلمداد می شوند.
با این حال دولت توانســته است با تعطیل کردن شماري از 
معادن کوچک و غیراستاندارد تلفات در این مکان ها را از 6 هزار 

نفر در سال به حدود سه هزار نفر کاهش دهد.

مهدی چمران گفت: دولت قرار بود یک سوم 
هزینه بلیت مترو را پرداخت کند ولی هنوز سهم 

خود را پرداخت نكرده است. 
به گزارش فارس، رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
در نشســت خبری به مناسبت روز ملی شوراها درباره 
نوسازی بافت فرســوده، اظهار داشت: شهر ما بر روی 
گسل های فعال وجود دارد و ما در شورا و شهرداری این 
مسئله را به شدت پیگیری و با وزارت راه و شهرسازی 
در جهت نوســازی بافت های فرســوده و اقدام در این 

خصوص جلساتی داشته ایم. 
وی افزود: در کشــور ما بافت فرسوده دچار اشکال 
است و تا وقتی که بانک ها، دولت، شهرداری و مردم با 

هم جلو نروند اقدامی صورت نمی گیرد.
رئیس شورای عالی استانها درباره توجه به حمل و 
نقل عمومی گفت: حدود چهار ســال است که به هیچ 

شهری برای حمل و نقل عمومی کمک نشده است.
چمران افزود: در حوزه مترو به کلانشهرها کمک های 
اندکی شده است و سرعت عملی در حوزه حمل و نقل 

عمومی نداریم.
وی بیان داشــت: در مورد حمــل و نقل عمومی 
تهران کمک های لازم برای توسعه حمل و نقل عمومی 
از جمله حوزه اتوبوس و مترو صورت نگرفته اســت و 
شهرداری تهران خود نســبت به خرید اتوبوس اقدام 
کرده و سهمیه ای از وزارت کشور اختصاص نیافته است.
چمران افزود: 8500 اتوبوس در شهر تهران فعال 
بوده که هم اکنون به 6 هزار اتوبوس رســیده است و 
از اتوبوس های بالای 10 سال هم استفاده می شود در 
صورتی که اتوبوس ها عمر مشخصی دارند و پس از آن 

باید از رده خارج شوند.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره افزایش نرخ 

رئیس شورای عالی استان ها:

دولت سهم خود از هزینه بلیت مترو را پرداخت نکرده است

کرایه تاکســی ها نیز اظهار داشت: به رانندگان تاکسی 
نباید ظلم شــود، افزایش کرایه ها باید اعمال می شد و 

این اتفاق نیز افتاده است.
وی افزود: درباره افزایش نرخ بلیت مترو پیشنهاد 
مترو خیلی بیشتر بود و از افزایش 45 درصدی نرخ بلیت 
مترو 23 درصد افزایش یافته است، ولی به ازای خدماتی 
که مترو می دهد پولی که دریافت می کند چیزی نیست.

بــه گفته چمران دولت قرار بود یک ســوم هزینه 
بلیت مترو را پرداخت و یک ســوم دیگر را شهرداری 
بپردازد ولی هنوز دولت ســهم خود را پرداخت نکرده 
اســت و اگر نیز درصدی پرداخت شده رقم آن بسیار 

پایین بوده است. 
رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: هزینه یک 

نفر با مترو حــدود 1300 تومان به غیر از هزینه های 
نگهداری و ساخت تونل است.

وی درباره تعیین تکلیف بودجه شــهرداری تهران 
گفت: فرمانداری تهران به مواردی از بودجه شهرداری 
ایراد وارد کرد که نهایتاً به شورای حل اختلاف ارسال 

شد.
چمران افزود: هم اکنون به غیر از چند مواردی که 
فرمانداری اشکال گرفته بود بودجه شهرداری تهران ابلاغ 

شده است و مسیر خود را سپری می کند.
رئیس شورای اسلامی شــهر تهران درباره خروج 
کارخانــه روغن نباتی قو اظهار داشــت: کارخانه های 
متعددی در آلودگی شــهر تهران سهیم هستند و تنها 

کارخانه روغن  نباتی قو نیست.

وی افزود: در منطقه 18 معادن شــن و ماســه ای 
وجود دارد که باید هرچه ســریعتر جابجا شود و  اگر 
جابجا نشــود درخواست تشکیل شورای امنیت شهر و 
استان را  خواهیم داد تا در این زمینه تصمیم گیری های 

لازم انجام شود.
رئیس شورای عالی اســتانها درباره تعامل شورا با 
دولت نیز اظهار داشــت: ما با دولت در تعامل هستیم 
و اخیرا نیز در ســایر اســتان ها اعضای شــورای شهر 
گزارش های خوبی مبنی بر ارتباط با مسئولان دولتی 

داده اند.
بــه گفته چمــران، در جمع آوری اخیــر معتادان 
مشخص شد 60 درصد آنها که جمع آوری شده اند برای 
سایر شهرستان ها بوده اند که به تهران مهاجرت کرده اند.
وی افزود: در جمع آوری معتادین از ســطح شهر 
شــهرداری تهران 10 برابر بیشتر از وظیفه خود عمل 
کرده است و انتظار می رود سایر دستگاه ها نیز در این 
خصوص ورود پیدا کنند و انتقادهایی که مطرح می شود 

را هم بپذیرند.
رئیس شــورای اسلامی شــهر تهران در پاسخ به 
پرسشی مبنی بر مقصر شناخته شدن شهرداری تهران 
در نزاع کارواش سعادت آباد اظهار داشت: حادثه کارواش 
یک بحث حقوقی و مالکیتی دارد که باید بر اساس قانون 
حل شود این موضوع تاکنون از چند بعد مورد بررسی 

قرار گرفته است.
چمــران گفت: در این حادثه عده ای لشکرکشــی 
کردند و زد و خوردی صورت گرفته و شــهرداری باید 
بازدارنده باشــد تا زد و خوردی پیش نیاید ولی هر دو 

طرف در این حادثه زد و خورد داشتند.
وی افزود: اگر شهرداری عامل بازدارنده و آرام کننده 

نباشد در انجام وظیفه خود کوتاهی کرده است.

گفت:  انتظامــی  نیــروی  فرمانــده 
ماموریت های پلیس بر مــدار قانون انجام 
می شود و طرح های در حال اجرا نیز قانونی 

است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین 
اشــتری در نوزدهمیــن گردهمایی سراســری 
معاونان اجتماعی استان ها و پلیس های تخصصی 
نیروی انتظامی گفت: در سال های گذشته توسط 
این معاونت اقدامــات خوبی انجام گرفته و بنده 
از زحمات یک ســاله همکاران اجتماعی تشکر 

می کنم.
وی با بیان اینکه نیروی انتظامی مجری قانون 

و رابط قوه قضائیه است، گفت: بحمد ا... در تمام 
دوره ها، مأموریت ها بر مدار قانون بوده است.

سردار اشتری در ادامه با اشاره به نظرسنجی 
صورت گرفته توسط برخی دستگاه های مسئول در 
خصوص عملکرد سازمان ها، عنوان کرد: براساس 
این نظرسنجی، میزان علاقه مردم به ناجا در سطح 
بالاســت و نیروی انتظامی در این نظرسنجی در 

میان رتبه های برتر از دیدگاه مردمی قرار دارد.
فرمانــده ناجا ادامه داد: برنامه های ناجا در دو 
محور ایجابی و ســلبی پیــش می رود و خدمات 
اجتماعی ناجا در سال های گذشته رو به افزایش 
بوده که ایــن رویکرد اجتماعی اثرات مثبتی نیز 

داشته است.
اقدامات ناجا برای صیانت از جان

 مال و ناموس مردم است 
سردار اشتری با بیان اینکه تمام اقدامات ناجا 
برای صیانت از جان، مال و ناموس مردم اســت، 
افــزود: افتخار ما این اســت که خدمتگزار مردم 
باشــیم؛ ناجا از مردم جداشدنی نیست و فلسفه 
وجودی این سازمان خدمت به مردم است و سند 
این ادعا شهدا و جانبازانی هستند که به پیشگاه 
خداوند و در راســتای امنیت کشور تقدیم شده 
است.وی با اشــاره به رشادت های کارکنان ناجا، 
گفــت: کارکنان ما در راســتای ارتقای امنیت تا 

پای جان پیش می روند، تقدیم 13 هزار شهید و 
20 هزار جانباز برای نظم و امنیت ســند افتخار 
ناجاست.فرمانده ناجا گفت: افتخار ماست که بر 
مبنــای احکام الهی و دیــن فعالیت می کنیم و 
براســاس پیروی از تدابیر و منویات رهبر معظم 
انقلاب اقتدار توأم با عدالت و رأفت رویکرد ما است.

وی افزود: اقتدار ناجا برای هنجارشــکنان و 
رأفت و عدالت برای مردم است.

عالی ترین مقام انتظامی کشور خاطرنشان کرد: 
جمهوری اسلامی ایران بهترین مدافع حقوق بشر 
و حقوق شهروندی و رویکرد ناجا نیز دفاع از حقوق 

شهروندان است.

فرمانده ناجا:

طرح های پلیس قانونی است

مدیرکل دفتر ارتقای سلامت و خدمات پرستاری 
از تدوین آئین نامه نهایی مراقبت پرستاری در منزل 
خبر داد و گفت: این طرح منافاتی با کمبود پرســتار 
در بیمارستان ها ندارد؛ چون پرستاران می توانند از 

ساعات اضافه کاری یا شیفت خود استفاده کنند.
احمد نجاتیان از تدوین نهایی آئین نامه خدمات پرستاری 
در منزل خبرداد و گفت: این آئین نامه نهایی شده و به وزیر 

بهداشت داده شده و منتظر ابلاغ آن هستیم.
وی ادامه داد: مراقبت های پرســتاری در منزل امسال 
جزو برنامه های اجرایی دانشــگاه ها تعریف شده و کارگروه 
آن در حال تشــکیل است؛ چرا که در حال حاضر آئین نامه 
مشــاوره در منزل را داشــتیم اما مشکلاتی در بحث تعرفه 
آنها بود که دقیق نبود و دستورالعملی که داشتیم بازنگری 

نشده بود. این پراکندگی در بحث تعرفه ها باعث شده که به 
مردم اجحاف شود.

نجاتیان ادامه داد: متأسفانه نظارت بر پرستاری در منزل 
به خوبی انجام نمی شود و بخش بیشتری از این مراقبت ها 
توسط افرادی که فاقد صلاحیت اند ارائه می شود، همچنین 
متاسفانه از سوی مراکزی انجام می شود که اطلاعاتشان در 

دست نیست.
مدیرکل دفتر ارتقای سلامت و خدمات پرستاری وزارت 
بهداشت با تاکید بر بازنگری بر آئین نامه چنین مراکزی به 
فارس، گفت: با توجه به جمعیت کشور تعداد این مراکز کم 
اســت و باید 3 تا 4 برابر شود. این در حالی است که تعداد 
مراکز ثبت شــده را به صورت پراکنده داریم و بســیاری از 
آنها مجوز دارند اما فعالیتی نمی کنند، بنابراین از دانشگاه ها 

خواسته ایم وضعیت این مراکز را رصد کنند.
وی گفت: طبق مصوبه به ازای 270 هزار نفر یک مرکز 
وجود دارد در حالی که براســاس استاندارد برای هر 40 تا 
50 هزار نفر یک مرکز باید ایجاد شــود که در برنامه ششم 

توسعه به دنبال آن هستیم.
نجاتیان افزود: خدمات پرســتاری در منزل به گونه ای 
است که در دنیا تعریف شده و بیمار می تواند در منزل و در 
کنار خانواده خدمات درمانی دریافت کند، این خدمات منافع 
اقتصادی بالایی دارد که کمک به کاهش بار بیمارستان ها و 
عدم مراجعه مجدد بیماران می شود که امروزه نظام سلامت 
را دچار مشکل کرده و بیمارستان ها را بسیار شلوغ کرده است.

مدیرکل دفتر ارتقای سلامت و خدمات پرستاری وزارت 
بهداشت در پاسخ به تعداد کم پرستار در کشور گفت: چنین 

طرحی منافاتی با کمبود پرستار در بخش های درمانی ندارد 
بلکــه کمک به آن می کند)؟!( این افراد با مراکز خود رابطه 
استخدامی ندارند بنابراین پرســتاران می توانند از ساعات 
اضافه کار خود در این مراکز استفاده کنند، افراد بازنشسته 
و افــرادی که بــه هر دلیلی نمی خواهند شــیفت ثابت در 
بیمارستان داشته باشــند می توانند خدمات در منزل ارائه 
دهند چرا کــه بعضی از افراد نمی خواهند شــیفت کامل 
پرستاری در بیمارســتان بدهند بنابراین این امکان فراهم 

می شود تا برنامه منعطف کاری داشته باشند.
نجاتیان گفت: این افراد باید مدرک پرســتاری داشته 
باشــند، خدمات اولیه توسط کمک پرســتار دوره دیده و 
خدمات تخصصی مثل ســرم زدن و تزریق توسط پرستار 

باید انجام شود.

با وجود کمبود پرستار در بیمارستان ها مطرح شد

به  کارگیری پرستاران در منزل با اضافه کاری و شیفت

سرویس شهرستانها:
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری پنج 
نفر از اعضای یک باند بزرگ سرقت های مسلحانه که 

در استان های شمالی فعالیت می کردند، خبر داد.
ســرتیپ »ســیدمحمود میرفیضی« در این باره گفت: 
مأموران پلیس آگاهی استان گلستان درپی یک کار تخصصی 
و اطلاعاتی یک باند بزرگ ســرقت به عنف و مســلحانه را 

منهدم کردند.
وی گفت: اعضاء این باند که مجهز به سه قبضه اسلحه 
وینچستر بودند با سر وصورتی بسته به سوژه های موردنظر 
نزدیــک و بــا تهدید چاقو و قمه و در صــورت مقاومت، با 
شــلیک چند تیر هوایی اقدام به ســرقت خودرو، احشام و 

موتورسیکلت می کردند.
وی درخصوص شیوه های سرقت این باند گفت: اعضاء این 
باند با شناسایی دامداری هایی که نگهبان آن افراد کم سن و 

سال و یا افراد سالخورده بودند، در یک فرصت مناسب به آنان 
حمله کرده و اقدام به سرقت احشام می کردند.

وی ادامه داد: ســارقان همچنین بــا بالا رفتن از دیوار 
منازل، خودروهایی را که شیشه های آنان پایین بوده شناسایی 
و پــس از باز کردن در با هل دادن خودرو به بیرون حیاط، 

اقدام به سرقت خودرو می کردند.
میرفیضی تصریــح کرد: متهمــان در اقدامی دیگر با 
ســرقت یک دستگاه سواری پژو 206 در شهرستان ساری، 
به سمت شهرستان شاهرود در استان سمنان متواری شده 
که برای گمراه کــردن مأموران، اقدام به آتش زدن خودرو 
کرده وسپس با سرقت یک دستگاه خودروی پیکاپ به سمت 

استان گلستان حرکت کردند.
وی افزود: سارقان حین عزیمت به شهرستان گرگان در 
جاده جنگلی توسکستان با مأموران انتظامی استان گلستان 
وارد درگیری مسلحانه شــدند که در این درگیری یکی از 

متهمان دستگیر و دو نفر با استفاده از تاریکی هوا و مناطق 
جنگلی متواری شدند.

این مقام ارشــد انتظامی اســتان تصریح کرد: با تلاش 
مأمــوران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی و اعترافات متهم 
دستگیر شده، دو نفر دیگر از اعضای این باند طی یک عملیات 

غافلگیرکننده دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی گلستان اضافه کرد: اعضای این باند از 
ابتدای سال 93 اقدام به سرقت های به عنف، سرقت مسلحانه 
احشام در استان های گلستان، مازندران و سمنان می کردند 
که ســرانجام با تلاش کارکنان پلیس آگاهی، سرکرده این 
باند که به جرم 15 ســال حبس از دست مأموران متواری 
شــده بود، طی یک عملیات ضربتی دستگیر و جهت انجام 

تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند.
وی ابراز داشت: سرکرده این باند در تحقیقات تخصصی 
صورت گرفته اعتراف کرد در یکی از ســرقت ها به اتفاق دو 

نفر دیگر از اعضای باند به یک دامداری در علی آباد کتول با 
تهدید شمشیر به نگهبان آن دامداری حمله کردند که وقتی 
با مقاومت وی مواجه شدند با شلیک چند تیر هوایی تعدادی 

از احشام آن دامداری را به سرقت بردند.
فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به دستگیری پنج تن از 
اعضای این باند، اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
تعداد زیادی از اموال مسروقه، سه قبضه اسلحه وینچستر، 
چهار قبضه شمشیر، قمه و دیگر اموال مسروقه کشف شد.

میرفیضی خاطرنشــان کــرد: متهمــان در تحقیقات 
تخصصی انجام شده به 61 فقره سرقت های به عنف، احشام، 
خودرو، موتورسیکلت، قطعات خودرو و سرقت های مسلحانه 

اعتراف کردند.
با تلاش مأمــوران تعــداد زیــادی از مالباختگان در 
استان های شــمالی شناســایی و متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سارقان مسلح استان های شمالی در توسکستان به آخر خط رسیدند 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: یک 
تن و 929 کیلوگرم مواد مخدر با انهدام 2 باند بزرگ و 

دستگیری پنج قاچاقچی در استان کشف شد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، ســرتیپ 
حســین رحیمی اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان 
زاهــدان با انجام اقدامــات اطلاعاتــی از فعالیت یک باند 

قاچاقچیان مسلح مطلع شدند. 
وی افزود:  پس از شناســایی یکــی از اعضای این باند 
ماموران وی را به صورت نامحســوس تحت نظر قرار داده 
و پس از یک هفته اقدامات اطلاعاتی محل انباشــت )دپو( 
مواد مخدر را در یکی از روســتاهای حاشــیه شهر زاهدان 

شناسایی کردند.
وی تصریح کرد: مامــوران در یک عملیات غافلگیرانه 

ضمن دستگیری یک قاچاقچی، 612 کیلو تریاک، 272 کیلو 
مرفین، 102 کیلو حشیش و یک قبضه سلاح کلاشینکف با 
مهمات مربوطه را که به طرز ماهرانه ای در زیر خاک مخفی 
شــده بود کشف و یک دستگاه خودرو سبک و دو دستگاه 

موتور سیکلت متعلق به اعضای این باند را توقیف کردند.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان از اجرای یک 
عملیات موفق پلیســی دیگر در استان خبر داد و گفت: در 
این عملیات ماموران انتظامی شهرســتان خاش در نتیجه 
اقدامــات اطلاعاتی یک ماهه یک بانــد قاچاق مواد مخدر 
را در حالی که اقــدام به دپو مقادیر زیادی مواد افیونی در 
یک منزل مسکونی می کردند شناسایی و ضمن دستگیری 
چهار قاچاقچی و توقیف یک دســتگاه خودرو تویوتا 806 

کیلو تریاک را به همراه 137 کیلو هروئین کشف کردند.

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: پلیس 
در جرایم مشهود مكلف به اقدام است و دادستانی 
تهران به پلیس اذن داده بــا رانندگی در حال 
مستی، کشف حجاب بانوان در اتومبیل و رانندگی 

غیرمتعارف برخورد کند.
عباس جعفری دولت آبادی در جلســه ای با حضور 
فرمانــده و معاونان پلیس راهور، معاونان دادســتان و 
سرپرســتان نواحی و سرپرســتان دوایر نظارت زندان 
دادســرای عمومی تهران، دادستان  های شهرستان ها و 
روسای دادگاه های عمومی بخش استان تهران، گفت: 
پلیس در جرایم مشهود مکلف به اقدام است و صرفاً در 

جرایم غیرمشهود باید طبق دستور قضائی اقدام کند.
وی بــا تاکید بر اینکه یکی از وظایف پلیس، انجام 
وظیفه ذاتی خود است، تاکید کرد: شرب خمر از گناهان 
کبیره اســت و اخباری که از نواحی دادسرای ارشاد و 
راهور داریم، نشــان می دهد که در این بخش باید کار 
بیش تری انجام شــود که از دو جنبه  آموزش مردمی و 

برخورد با جرم برخوردار باشد.
دادستان تهران گفت: همکاری و هماهنگی پلیس و 
دادستان ها در مقابله با حوادث رانندگی از این جهت که 
از علل عمده مرگ و میر در کشور است ضروری است.

به گزارش مهر، جعفری دولت آبادی با اعلام اینکه 
دادســتانی تهران طی مجوزی به پلیس اذن داده است 
که در سه مورد رانندگی در حال مستی، کشف حجاب 
توســط بانوان در اتومبیل و رانندگی غیرمتعارف مانند 
ویــراژ دادن، خــودرو را متوقف و اقدامــات لازم را به 
منظور انعــکاس مراتب به مقام قضایی به عمل آورند، 
اعلام کرد: در این موارد پلیس مکلف است طبق دستور 

صادره اقدام کند.
دادســتان تهران از قضات محاکم خواســت برای 
رانندگان متخلف به ویژه کسانی که در حال مستی یا 
با استفاده از مواد روان گردان موجب فوت یا ایراد صدمه 
بدنی به دیگری شده اند، مجازات بازدارنده و همچنین 

مجازات تکمیلی در نظر بگیرند.
وی به معاونان دادسرا و دادستان شهرستان ها تأکید 
کرد که مطالبه  مجازات تکمیلی در کیفرخواست برای 

چنین مواردی ضروری است.
دادســتان تهــران هم چنیــن از دادســتان های 
شهرســتان های استان تهران خواست مشابه بخشنامه  
دادســتانی تهران در مقابله با رانندگی در حال مستی، 
کشــف حجاب توســط بانوان در خــودرو و رانندگی 

غیرمتعارف را صادر کنند تا بر اساس آن اقدام شود.

از اواخر وقت فردا موج بارشی جدید به تدریج از 
شمال غرب وارد کشور می شود.

مدیر پیش بینی و هشــدار ســازمان هواشناسی گفت: 
براساس تحلیل نقشه های پیش یابی هواشناسی گفت: امروز 
طی ساعات بعدازظهر و اوایل شب در برخی مناطق شمال 
غرب، ارتفاعات البرز، شمال شرق، دامنه های زاگرس مرکزی 
و جنوبی و ارتفاعات اســتان کرمان رشد ابرهای همرفتی و 
وقوع بارش های خفیف و پراکنده گاهی رعدوبرق پیش بینی 

می شود.به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، 
احد وظیفه، افزود: امروز افزایش قابل توجه دما در سواحل 
دریای خزر و همچنین وزش باد شدید در گیلان و اردبیل 
رخ خواهد داد.وظیفه در خصوص موج بارشــی که از اواخر 
وقت فردا وارد کشور می شود، گفت: موج مذکور بتدریج از 
شمال غرب وارد کشور خواهد شد و بارش ها ابتدا در شمال 
غرب و بتدریج روز پنجشنبه بخش های غرب، شمال غرب 

و دامنه های جنوبی البرز را در بر خواهد گرفت.

کشف یک تن و 929 کیلوگرم موادمخدر در زاهدان و خاش

ورود موج جدید بارشی از اواخر وقت فردا

برخورد پلیس با رانندگان مست و بدحجاب
 با مجوز دادستانی


